

# Sino Holding A/S

Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 70 83 29

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Lars Møller Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sino Holding A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 70 83 29
	Stiftet: 22. juni 2018
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Møller Jakobsen Inge Møller Jakobsen Lars Møller Jakobsen, jr.
<b>Direktion</b>	Lars Møller Jakobsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskab. Selskabet har i året afhændet sine kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -102.215 t.kr. mod 7.236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.500</b>	<b>-15.000</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-102.426.408	7.250.717
Andre finansielle indtægter	347.238	12.287
Øvrige finansielle omkostninger	-53.644	-12.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.151.314</b>	<b>7.235.235</b>
1 Skat af årets resultat	-63.646	616
<b>Årets resultat</b>	<b>-102.214.960</b>	<b>7.235.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.075.131	6.972.242
Overføres til overført resultat	0	263.609
Disponeret fra overført resultat	-74.489.829	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-102.214.960</b>	<b>7.235.851</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	132.280.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	132.280.101
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>132.280.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.257.928
3 Tilgodehavende selskabsskat	198.296	0
Andre tilgodehavender	29.255.068	0
Tilgodehavender i alt	29.453.364	1.257.928
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.258.312	0
Værdipapirer i alt	1.258.312	0
Likvide beholdninger	205.872	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.917.548</b>	<b>1.257.928</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.917.548</b>	<b>133.538.029</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	28.075.131
	Overført resultat	<u>30.001.915</u>	<u>104.491.744</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.501.915</u></b>	<b><u>133.066.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	0	242.044
	Anden gæld	<u>415.633</u>	<u>229.110</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.633</u>	<u>471.154</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>415.633</u></b>	<b><u>471.154</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.917.548</u></b>	<b><u>133.538.029</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	21.102.889	104.228.135	125.831.024
Resultatandel	0	6.972.242	263.609	7.235.851
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	28.075.131	104.491.744	133.066.875
Resultatandel	0	-28.075.131	-74.489.829	-102.564.960
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	-350.000
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>30.001.915</b>	<b>30.501.915</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.646	-616
	<b>63.646</b>	<b>-616</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	104.204.970	104.204.970
Afgang i årets løb	-104.204.970	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>104.204.970</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	28.075.131	21.102.889
Årets resultat	0	7.250.717
Årets tilbageførsler på afgang	-27.518.181	0
Udbytte	-556.950	-278.475
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>28.075.131</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>132.280.101</b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-242.044	-464.558
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	242.044	464.558
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-63.646	-344.256
Sambeskatningsbidrag	63.646	0
Betalt acontoskat for indeværende år	130.000	80.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	68.296	22.212
	<b>198.296</b>	<b>-242.044</b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.258.312</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-39.510</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet var administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Selskaberne Sino Ejendomsselskab A/S og Sino Ejendom 2007 A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 8. juni 2022 og hæfter for skattekrav med de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.